
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Konstancin - Jeziorna

Agatu Wilczek

Biuro Rady Miejskiej
ni. Fiaseczyóska 77

05-510 Konstancin-Jeziorna

r- ibĘTĄIrTA I
k fl L tYfl1 I

W raJi wkonwpiarnaiu radnych przedkładam: Wnnrt.nr9 Jeziorna

dnia: 2022 10- D 4
Interpelacja wis zakupu quada dla jednostki OSP Gassy

w sto

Szanowny Panie Burmistrzu. z przyjemnością przeczytałem artykuł na str6Ue gmińijb151jVfiY

sukcesie w zawodach sportowo-pożarniczych jednostki OSP Gassy. Nie jest on pierwszym, ani na pewno

ostatnim, a sama jednostka tria wieloletnią tradycję w slużbie dla społeczności lokalnej. Dlatego należy

wspierać ją od naszej strony samorządowej.

Z tym większym zdziwieniem i smutkiem traktuję informację otrzymaną od OSP Gassy, że Burmistrz

odmó%il udziału zakupie quada dla w.w jednostki! Chodzi o bardzo niską kwotę tj. 300 zł...

Staraniem Strażaków udało się pozyskać kwotę 30000 zł z Funduszu Sprawiedliwości na wyżej w\ mieniony”

2akup. Dodatkową kwotę 5 700 zl dolożą Strażacy we własnym zakresie.

Natomiast żeby dotacja doszła do skutku potrzeba, żeby gmina — Burmistrz wystąpił ze stosownym

wnioskiem i przeznaczył 1% kwoty dotacji czyli właśnie 300 zł. Bez tego dotacja bezpowrotnie przepadnie.

Nalegam na zmianę stano isku i pilne podjęcie odpowiednich dzialań celem dokonania zakupu.:

Jestem przckonany, że również koleżanki i koledzy radni będą podobnego zdania — szczególnie osoby

zkomisji BOKiS.

Przypomnę jeszcze o dwóch kwestiach - nie tak dawno został zakupiony quad dla OSP Biclawa

za kwotę 79 950 zł ze środków własnych (budżet obywatelski), a teraz w praktyce możemy wydając zaledwie

za 300 zł pozyskać wartościowy sprzęt dla OSP Gassy. Jednostka dysponuje w praktyce chyba już

najstarszym w naszej gminie autem - tj. wozem marki Star datowanym na lata 90.

Strażaków OSP Gassy należy nagrodzić za ich pracę a dodatkowe starania w tym o pozskanie stosownej

dotacji — pochwalić i wesprzeć w zakupie.

Konstancin-Jeziorna, dnia 04.10.2022 r. Krzysztof Bajkowski
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